








      Zvadlo     

VLEČKA 2019 
 

Letos budeme opět v rámci 

akce Ukliďme Česko uklízet 

Řečkovice.  

 

Začneme v Jehnicích u rybníků, 

půjdeme po náspu staré tišnovky, podél trati až na nádraží do Řečkovic. Od 

tam se vydáme podél Ponávky až k mostu na Letovické a dál ještě kousek 

směr Královo Pole. Pak se vrátíme zpět na most na Letovické kde celou akci 

zakončíme. Vyražte celá rodina a společně uklidíme Řečkovice! 

Kdy? 6. dubna 2019 
  Kde? Řečkovice a okolí  

Pro koho pro děti, rodiče, FC a kamarády 
  Sraz: v 9.00 na zastávce autobusu Jehnice 

  Návrat: v 13.00 u mostu na Letovické 
  Doprava: pěšky 

S sebou:  
 

pracovní rukavice, oblečení, které se může ušpinit, igelitky 
(velké pytle máme) 

Jídlo: každý svoji svačinu  
Po ruce: pláštěnka, něco na hlavu 

 

 10. PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Honza * honza@severka.cz * 605 149 772
 

Kdy? 19.-21. května 2017 
  Kde? Autocamp Obora na Brněnské přehradě 
  z: V pátek v 16:00 u klubovny, dobalení, příprava na cestu 
  Návrat: V neděli v 15:45 u klubovny 
  Doprava: Pěšky a pak autobusem 
S sebou:  
 
 
 

Spacák, karimatka, lžíce, hrnek, ešus, hygiena, 
ručník, uzlák, baterka, nožík, deník, tužka, šátek, NZ 
(Nováčkovská zkouška), KPZ, oblečení (podle 

počasí), náhradní prádlo a ponožky, ostatní podle 

 kartičky Vybavení na výpravu. Čiště bílé tričko na 
rukodělnný program   a 2x hodinová jízdenka  

 
 
Poplatek: 

400 Kč donést osobně nejpozději na schůzku 18.5. 
2017 

Jídlo: jako obvykle na pátek večer svoje, od soboty společné  







      Zvadlo     

VLEČKA 2019 
 

Letos budeme opět v rámci 

akce Ukliďme Česko uklízet 

Řečkovice.  

 

Začneme v Jehnicích u rybníků, 

půjdeme po náspu staré tišnovky, podél trati až na nádraží do Řečkovic. Od 

tam se vydáme podél Ponávky až k mostu na Letovické a dál ještě kousek 

směr Královo Pole. Pak se vrátíme zpět na most na Letovické kde celou akci 

zakončíme. Vyražte celá rodina a společně uklidíme Řečkovice! 

Kdy? 6. dubna 2019 
  Kde? Řečkovice a okolí  

Pro koho pro děti, rodiče, FC a kamarády 
  Sraz: v 9.00 na zastávce autobusu Jehnice 

  Návrat: v 13.00 u mostu na Letovické 
  Doprava: pěšky 

S sebou:  
 

pracovní rukavice, oblečení, které se může ušpinit, igelitky 
(velké pytle máme) 

Jídlo: každý svoji svačinu  
Po ruce: pláštěnka, něco na hlavu 

 

 10. PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Honza * honza@severka.cz * 605 149 772


